
Wiskitki, dnia 23.10.2019 r. 

 

GMINA WISKITKI  

IZRG.271.2.2019 

 

Wszyscy Wykonawcy 

zainteresowani przetargiem 

 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: 

„Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego” 

 

Gmina Wiskitki działając jako Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na „Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego” 

informuje, że wpłynęły zapytania i przekazuje odpowiedzi Zamawiającego: 

 

Pytanie nr 2: 

„Czy zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że w związku z zadanym wcześniej pytaniem zmienił treść 

SIWZ w tym zakresie i przewiduje zabezpieczenie kredytu wekslem in blanco wraz 

z deklaracją wekslową na zasadach opisanych w SIWZ. 

 

Pytanie nr 3: 

„Jeżeli odpowiedź NIE na powyższe pytanie - to prosimy o informację co będzie 

zabezpieczeniem kredytu?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Pytanie stało się nieaktualne ze względu na twierdzącą odpowiedź Zamawiającego na 

poprzednie pytanie 

 

Pytanie nr 4: 

„Prosimy o informację, czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika” 

 



Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że na wekslu nie zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika 

Gminy Wiskitki. 

 

Pytanie nr 5: 

„Prosimy o informację, czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata 

Skarbnika.” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie nr 6: 

„W związku z zawartym w SIWZ zastrzeżeniem możliwości zmiany 

a. terminów i kwot wypłat – prosimy o podanie ostatecznego terminu wypłaty kredytu; 

b. terminów i kwot spłat (nie dotyczy wcześniejszej spłaty) – prosimy o informację czy 

dopuszczają Państwo następujące postanowienie w umowie kredytu: „Wysokość i termin 

spłaty kredytu/raty kredytu mogą być, w szczególnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w 

drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy złożony wraz z odpowiednim 

uzasadnieniem na 15 dni przed terminem płatności raty kapitałowej. Oznaczony czas 

przesunięcia raty kapitałowej nie może wykraczać poza okres 1 roku kalendarzowego w 

poszczególnych latach kredytowania. Rata kapitałowa, której termin spłaty został przesunięty, 

wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na zasadach określonych 

w umowie kredytu.”. 

Jeżeli nie dopuszczają Państwo powyższego postanowienia, to prosimy o złożenie propozycji 

analogicznego postanowienia” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W nawiązaniu do punktu a Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem SIWZ kredyt 

będzie pobrany (postawiony do dyspozycji Zamawiającego) transzami od dnia 

podpisania umowy do 31 grudnia 2019 r. W nawiązaniu do punktu b Zamawiający 

informuje, że dopuści takie rozwiązanie w umowie kredytu. 

 

Pytanie nr 7: 

„W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / 

emisją obligacji / inną ekspozycją kredytową oraz finansowanej / -ych dotacją /–ami z UE, 

prosimy o informację, czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy. 

a. jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o 

dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem SIWZu; 

b. jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie 

realizowana i z jakich źródeł” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że zadane pytanie nie dotyczy jego sytuacji. 



 

Pytanie nr 8: 

„Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. 

Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN):” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie posiada zaległych zobowiązań finansowych w bankach. 

 

Pytanie nr 9: 

„Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. 

Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN):” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie posiada zaległych zobowiązań wobec ZUS lub US. 

 

Pytanie nr 10: 

„Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o 

nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę 

(wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że we wskazanym okresie nie została podjęta uchwała 

o nieudzieleniu absolutorium Wójtowi Gminy Wiskitki. 

 

Pytanie nr 11: 

„Prosimy o informację czy w okresie ostatnich 2 lat zawieszone zostały organy samorządu i 

ustanowiono w nim zarząd komisaryczny albo został rozwiązany organ stanowiący (nie 

dotyczy sytuacji, gdy powołano komisarza rządowego na skutek zdarzenia losowego np. nagła 

śmierć wójta/burmistrza/prezydenta).” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że we wskazanym okresie nie wystąpiło zawieszenie organu 

samorządu w rozumieniu art. 97 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2019.506 t.j.). 

 

Pytanie nr 12: 

„Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa według stanu 

planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego: 

a. wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN): 

b. wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. 

PLN): 



c. wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. 

PLN): 

d. wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN): 

e. wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN):” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W nawiązaniu do punktu a Zamawiający informuje, że wartość zobowiązania ogółem 

według tytułów dłużnych wynosi 10 896 414,99 zł. W nawiązaniu do punktów a, b, c, d, e 

Zamawiający informuje o braku takich wartości. 

 

Pytanie nr 13: 

„Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE zadań 

realizowanych przez Państwa (wydatki majątkowe) w ramach budżetu roku bieżącego z 

podziałem na: 

a. wartość zawartych umów (w tys. PLN): 

b. w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w 

bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN): 

c. wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 

d. w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w 

bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W nawiązaniu do punktu a Zamawiający informuje, że wartość zawartych umów 

wynosi 1 206 500,00 zł. W nawiązaniu do punktu b Zamawiający informuje, że wartość 

środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku 

budżetowym wynosi 500 000,00 zł. W nawiązaniu do punktu c Zamawiający informuje, 

że wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji wynosi 

3 505 052,62 zł (wnioskowana kwota łącznie wynosi 2 612 293,53  zł). W nawiązaniu do 

punktu d Zamawiający nie przewiduje wypłat w bieżącym roku budżetowym. 

 

Pytanie nr 14: 

„Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że Państwo  

musieli zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z postanowień umowy 

dofinansowania. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych 

ostatnich dwóch lat budżetowych (w tys. PLN):” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że w ciągu ostatnich pełnych dwóch lat budżetowych z powodu 

nie wywiązania się z postanowień umowy dofinansowania zwrócono kwotę 306 488,40 zł. 

 

 



Pytanie nr 15: 

„Prosimy o podanie podmiotów powiązanych kapitałowo z JST (nazwa, regon i % udziałów 

jakie posiada JST)” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie jest powiązany kapitałowo z innymi podmiotami. 

 

Pytanie nr 16: 

„Czy Zamawiający w zał. 7 do SIWZ § 4  miał na myśli (stawkę bazową, która zostanie 

wprowadzona do umowy z wybranym Oferentem): 

a. stawkę ustalaną na okres 3 miesięcy w wysokości stawki WIBOR 1M jako średnia 

arytmetyczna ze wszystkich notowań ostatniego miesiąca kwartału kalendarzowego i 

mająca zastosowanie od 1-go dnia kalendarzowego następnego kwartału? 

Czy 

b. stawkę ustalaną na okres 1 miesiąca w wysokości stawki WIBOR 1M jako średnia 

arytmetyczna ze wszystkich notowań miesiąca i mająca zastosowanie od 1-go dnia 

kalendarzowego następnego miesiąca?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że stawka bazowa, która zostanie wprowadzona do umowy z 

Wykonawcą to stawka ustalana na okres 1 miesiąca w wysokości stawki WIBOR 1M 

jako średnia z ostatniego miesiąca poprzedzającego miesiąc za który naliczane jest 

oprocentowanie. 

 

Pytanie nr 17: 

„Czy karencja w spłacie rat odsetek jest do dnia 30.12.2019 r. (pierwsza spłata rat odsetek do 

dnia 31.12.2019 r.)” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ spłata odsetek będzie następować 

w okresach kwartalnych w latach 2019-2030 w ostatnim dniu roboczym kwartału. 

 

Pytanie nr 18: 

„Spłata odsetek w okresach kwartalnych tj. do dnia 31.03, 30.06, 30.09, 31.12 w całym 

okresie kredytowania.” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ spłata odsetek będzie następować 

w okresach kwartalnych w latach 2019-2030 w ostatnim dniu roboczym kwartału. 

 

 



Pytanie nr 19: 

„Czy ostatnia rata odsetek będzie płatna razem z ostatnią planowaną ratą kapitału tj. do dnia 

31.12.2030 r.?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza taką możliwość, z zastrzeżeniem zapisu załącznika nr 7 do 

SIWZ – § 14, stanowiącego o kolejności zarachowania wpływających spłat 

 

Pytanie nr 20: 

„Czy spłata rat kapitału będzie w okresach kwartalnych tj. do dnia 31.03, 30.06, 30.09, 31.12 

w całym okresie kredytowania, począwszy od dnia 31.03.2021 r.” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, przy zastrzeżeniu sobie możliwości wcześniejszej spłaty 

całości lub części kredytu – zgodnie z rozdziałem III (Opis Przedmiotu Zamówienia) 

pkt 14 w związku 15 SIWZ. 

 

Pytanie nr 21: 

„Czy każda rata kapitału będzie w wysokości 202.500,00 zł, płatna do końca dnia danego 

kwartału? (810.000,00 zł podzielić na 4 raty)” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przewiduje możliwość dokonywania równych rat kapitałowych. 

 

Pytanie nr 22: 

„Prosimy o zmianę zapisu w zał. 7 do SIWZ - § 13 ust. 1 z „Kredytobiorca może 

wypowiedzieć umowę kredytu z zachowaniem terminu trzymiesięcznego” na „Kredytobiorca 

może wypowiedzieć umowę kredytu z zachowaniem terminu 30 dni”.” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie widzi potrzeby dokonania wnioskowanej zmiany. 

 

Pytanie nr 23: 

„Prosimy o udostępnienie Regulaminu kredytowania jednostek samorządu terytorialnego, 

stanowiącego integralną część Umowy, o którym jest mowa w zał. nr 7 do SIWZ § 16 ust. 1.” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że usuwa z załącznika nr 7 zapis mówiący o udostępnieniu 

„Regulaminu kredytowania jednostek samorządu terytorialnego”. 

 



Pytanie nr 24: 

„W związku z zastrzeżeniami przez Zamawiającego zmiany harmonogramu spłat prosimy o 

informację:” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiotowe pytania zostaną wyjaśnione w kolejnych punktach. 

 

Pytanie nr 25: 

„Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby wszelkie zmiany umowy w zakresie zmiany 

harmonogramu spłaty wymagały zgody obu Stron umowy? (nie dotyczy to wcześniejszej 

spłaty kredytu)” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, mając na uwadze zapis w SIWZ – Rozdział III (Opis 

Przedmiotu Zamówienia) pkt 15. 

 

Pytanie nr 26: 

„Czy umowa kredytowa zostanie zawarta na wzorze Wykonawcy z uwzględnieniem zapisów 

zawartych w SIWZ?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem w SIWZ – Rozdział III (Opis Przedmiotu 

Zamówienia) pkt 26 dopuszcza przedstawienie przez Wykonawców w przetargu 

własnych projektów umów, przedmiotem których jednak będą istotne postanowienia 

umowy zgodne z niniejszą SIWZ, co implikuje możliwość zawarcia umowy na wzorze 

Wykonawców z uwzględnieniem zapisów zawartych w SIWZ. 

 

Pytanie nr 27: 

„Zwracamy się z prośbą o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na udzielenie kredytu 

ze środków Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) i środków własnych Banku? 

Jeżeli TAK – to prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania (oddzielnie dla każdej z 

inwestycji): 

a. Nazwa inwestycji finansowanej przy wykorzystaniu kredytu oraz przedstawienie jej 

krótkiej charakterystyki. 

b. Czy dla przedsięwzięcia istnieje możliwość odzyskania podatku VAT? 

c. Oczekiwana data podpisania umowy kredytu. 

d. Nazwa przedsięwzięcia. 

e. Data rozpoczęcia przedsięwzięcia. 

f. Data zakończenia przedsięwzięcia. 

g. Czy dla przedsięwzięcia jest obowiązek sporządzenia analizy oddziaływania na 

środowisko? Jeżeli Tak to czy sporządzono analizę oddziaływania? 

h. Czy wyboru Wykonawcy przedsięwzięcia dokonano zgodnie z prawem zamówień 

publicznych? 



i. Który miesiąc od zakończenia przedsięwzięcia będzie trwał w dniu podpisania 

umowy? 

j. Jakie są źródła finansowania przedsięwzięcia, prosimy podać w podziale na środki 

własne, kredyt, dotacja ze środków UE, inne (kwoty w PLN)? 

k. Jaki jest łączny koszt przedsięwzięcia (brutto [PLN], netto [PLN], VAT [PLN])? 

l. Jaki są koszty zakupu gruntów oraz używanych środków trwałych dla przedsięwzięcia 

[PLN]? 

m. Liczba osób zatrudnionych przez Zamawiającego przy projekcie (ekwiwalent - pełny 

etat). 

n. Liczba miejsc pracy wygenerowanych przez projekt (ekwiwalent - pełny etat). 

o. Szacowana liczba użytkowników/osób korzystających z inwestycji (w ciągu roku 

operacyjnego). 

p. Liczba mieszkańców w rejonie oddziaływania projektu” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie widzi konieczności udzielenia kredytu ze środków Europejskiego 

Banku Inwestycyjnego. 

 

Pytanie nr 28: 

„Jakie są przyczyny spadku dochodów bieżących w 2019 roku w porównaniu do 2018 roku?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że w roku 2019 nie zaplanowano w dochodach bieżących renty 

planistycznej, które zaplanowano w roku 2018. 

 

Pytanie nr 29: 

„Jakie są przyczyny dalszego spadku dochodów bieżących w 2020 roku?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dochody od roku 2020 mają charakter prognozy dochodów i 

zostaną zaktualizowane w projekcie budżetowym na rok 2020. 

 

Pytanie nr 30: 

„Jakie są przyczyny wzrostu dochodów majątkowych w 2019 roku w porównaniu do roku 

2018?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że w roku 2019 zaplanowano większą sprzedaż majątku. 

 

Pytanie nr 31: 

„Jakie są przyczyny wzrostu wydatków bieżących w 2019 roku w porównaniu do 2018 roku?” 

 



Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że przyczyną tego stanu rzeczy jest wzrost płat oraz wzrost 

cen. 

 

Pytanie nr 32: 

„Jakie są przyczyny spadku wydatków bieżących w 2020?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wydatki od roku 2020 mają charakter prognozy wydatków i 

zostaną zaktualizowane w projekcie budżetowym na rok 2020. 

 

Pytanie nr 33: 

„Czy dochody majątkowe z dotacji założone w latach 2019-2020 mają pokrycie w 

podpisanych umowach lub złożonych wnioskach o dotację (jeżeli tak, to na jaką kwotę są 

zawarto umowy/złożono wnioski – prosimy o szczegółowe informacje)?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dochody majątkowe z dotacji założone w latach 2019-2020 

mają pokrycie w podpisanych umowach w wysokości 1 503 358,42 zł. W zakresie 

złożonych wniosków Zamawiający informuje, że w związku z aktualnie składanymi 

wnioskami nie jest w stanie wskazać wysokości pokrycia.  

 

Pytanie nr 34: 

„Prosimy o wyjaśnienie niskiego wykonania dochodów i wydatków majątkowych za II kwartał 

2019 roku.” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że taki stan rzeczy może być związany z niewielkim 

zainteresowaniem prowadzonymi postępowaniami (Zamawiający zwraca uwagę na 

odpowiedź na pytanie nr 40) oraz możliwością przeznaczenia części majątku w 

przyszłości na cele publiczne. 

 

Pytanie nr 35: 

„Co stanowią pozostałe należności wymagalne (pozycja N 4.2. w sprawozdaniu Rb-N) na 

dzień 30.09.2019 r.?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że sprawozdanie Rb-N na dzień 30 września 2019 r. nie zostało 

jeszcze sporządzone. Ostatnie sprawozdanie jest na dzień 30 czerwca br. Pozostałe 

należności wymagalne (pozycja N 4.2. w sprawozdaniu Rb-N) na dzień 30 września 2019 

r. to należności Funduszu Alimentacyjnego oraz czynsze dzierżawne. 



 

Pytanie nr 36: 

„Jakie są podejmowane działania w celu odzyskania tych należności?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że podejmowane działania w celu odzyskania tych należności 

to wezwania do zapłat, sprawy sądowe, zajęcia komornicze. 

 

Pytanie nr 37: 

„Czy majątek przeznaczony do sprzedaży w 2019: 

a. został jednoznacznie określony? 

b. został wyceniony?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający udziela odpowiedzi twierdzącej w przypadku obydwu punktów. 

 

Pytanie nr 38: 

„Na jaką łączną minimalną kwotę są planowane przetargi na sprzedaż majątku?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że przychód ze sprzedaży nieruchomości zaplanowany na rok 

2019 to kwota 13 331 000,00 zł. 

 

Pytanie nr 39: 

„Jaka jest łączna kwota planowana do uzyskania w wyniku sprzedaży majątku w procedurze 

przetargowej?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że odpowiedź została udzielona wyżej. 

 

Pytanie nr 40: 

„Czy w przeszłości miała miejsce nieskuteczne próby sprzedaży tego majątku? Jeżeli tak to ile 

razy?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że w przypadku każdej z nieruchomości przynajmniej jedno 

postępowanie zakończyło się negatywnie (tzn. nieskutecznie). 

 

 



Pytanie nr 41: 

„Na jakim poziomie (kwota) na dzień 15.10.2019 r. jest dochód ze sprzedaży majątku?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że według sprawozdania na dzień 30.09.2019 r. dochód ze 

sprzedaży majątku wynosi 4 129,10 zł. 

 

Pytanie nr 42: 

„Prosimy o wyjaśnienie co stanowią zobowiązania wymagalne na dzień 30.09.2019 r. oraz o 

informację o przyczynach ich powstania i czy zostały uregulowane? (jeśli wystąpiły)” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że zobowiązania wymagalne na dzień 30.09.2019 r. nie 

występują. 

 

Pytanie nr 43: 

„Prosimy o informację o zaangażowaniach w innych instytucjach w oparciu o dane za ostatni 

zakończony i rozliczony miesiąc z informacją o nazwie podmiotu (np. bank, NFOŚ, WFOŚ, 

firma leasingowa, firma factoringowa), walucie zadłużenia, typie długu (np. kredyt, wykup 

wierzytelności, obligacje, leasing, factoring, pożyczka, udzielone poręczenie, udzielona 

gwarancja, list patronacki), kwocie bieżącego zadłużenia oraz kwoty niewymagalnych i 

wymagalnych poręczeń i gwarancji).” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wskazane zaangażowania w innych instytucjach nie 

występują. 

 

Pytanie nr 44: 

„43. Prosimy o udostępnienie niżej wymienionych dokumentów: 

1) Zaświadczenie o wyborze Wójta – ostatnie wydane 

2) Sprawozdania budżetowe za II kwartał 2019 roku: 

a. Rb-27S 

b. Rb-28S 

c. Rb-N 

d. Rb-Z 

3) Sprawozdania budżetowe za III kwartał 2019 roku (udostępnienie po ich 

sporządzeniu): 

a. Rb-27S 

b. Rb-28S 

c. Rb-N 

d. Rb-NDS 

e. Rb-Z 

4) Sprawozdania budżetowe za 2018 rok: 

a. Rb-27S 



b. Rb-28S 

c. Rb-N 

d. Rb-NDS 

e. Rb-Z 

5) Zmiany do uchwały budżetowej na rok 2019 wraz z załącznikami, po dniu 

08.07.2019 r. – jeśli nastąpiły 

6) Zmiany do uchwały WPF na lata 2019-2030 wraz z załącznikami i objaśnieniami, 

po dniu 08.07.2019 r. – jeśli nastąpiły.” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W odniesieniu do punktu 1 Zamawiający informuje, że zaświadczenie o wyborze Wójta 

Gminy Wiskitki zostało opublikowane na stronie internetowej BIP w dokumentacji 

przetargowej w dniu 22 października 2019 r. 

W odniesieniu do punktu 2 Zamawiający informuje, że wymagane sprawozdania zostały 

opublikowane na stronie internetowej BIP w dokumentacji przetargowej w dniu 22 

października 2019 r. 

W odniesieniu do punktu 3 Zamawiający informuje, że wymagane sprawozdania 

zostaną opublikowane na stronie internetowej BIP w dokumentacji przetargowej 

niezwłocznie po ich sporządzeniu i zatwierdzeniu. 

W odniesieniu do punktu 4 Zamawiający informuje, że wymagane sprawozdania zostały 

opublikowane na stronie internetowej BIP w dokumentacji przetargowej w dniu 22 

października 2019 r. 

W odniesieniu do punktu 5 oraz 6 Zamawiający informuje, że uchwały Rady Gminy 

Wiskitki podjęte w roku 2019 (tzn. od dnia 01 stycznia 2019 r.) są dostępne na stronie 

internetowej BIP pod adresem: http://www.wiskitki.bip.net.pl/?c=157 . 
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